

## ACUERDO Nº 5.379 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:** 

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión Nº 595 Ordinaria, celebrada con fecha, 10 de Julio de 2018, aprobó el siguiente acuerdo:

## ACUERDO Nº 5.379

APRUEBASE POR LA MAYORIA DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, EL PROYECTO DE PRESUPUESTO DEL GOBIERNO REGIONAL DEL GENERAL BERNARDO O'HIGGINS, PARA EL PROGRAMA 01 DE FUNCIONAMIENTO Y EL PROGRAMA 02 DE INVERSION CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019, EL CUAL SERA PRESENTADO EN LA DISCUSION PRESUPUESTARIA REGIONAL ANTE EL MINISTERIO DE HACIENDA EN EL PRESENTE AÑO.

Extendido en Rancagua, a 10 de Julio de 2018

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO CONSEJO REGIONAL, VI REGION

## JSML/jsml DISTRIBUCION

DIVISION DE ANALISIS Y CONTROL DE GESTION GOBIERNO	
REGIONAL DE O'HIGGINS	
DIVISION DE PLANIFICACION GOBIERNO REGIONAL DE O'HIGGINS.	
DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
UNIDAD DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	